Régionale 2

Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 114
2025-11-30 - 15:14

50m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang

11 - 12 ans, Filles

PARENT, Isabelle
JACQUES, Juliette

JOY, Loreva
MASSICOTTE, Jade
MARCOUX, Eloise
MORIN, Lili

BOIGET, Eléonore
HUDON, Lily
BOULNEMOUR, Sirine
GAGNON, Camille
LARHUBARBE, Chléa
LOZEAU, Maissa
HOULE, Thalia

GILL, Emily

DUBE, Marguerite
BELLEGARDE, Léonie
METAYER, Gabrielle
DIECKMANN-D'ARCY, Isabella
DEMERS, Laurie
MICHAUD, Marie-Philippe
JACQUES, Clémence
LACOMBE, Ariane
BOUCHARD, Romy
LEGRAND GOSSELIN, Abygael
DESJARDINS, Ariane
ROBERT, Alicia

GUAY, Charlotte
LESSARD, Alice

BOILY, Alma

BEN MAAOUIA, Saja

11 -12 ans, Garcons

GARNEAU, Eloi
FILLION, Thomas
PARE, Eli

BERBERI, Elliot
PAQUET, Ennrick
PAQUET, Laurent
DIDIER, Jean-Mikaeel
ANGERS, Hubert
MILADI, Abdelaziz
GAUDREAU, Charles
BOUTEILLE, Elliott
DOYON, Elliot
TOUPIN, James
RIAHI, Yassine

AN

14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
13
14
14
14
13
14
12
14
14
14
14
13
14
14
14
14
13
14
13

13
14
14
12
14
13
13
14
14
14
14
14
13
14

Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation Régional de |
Unik

Equinoxes de Thetford Mines
Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club de natation région de Qué
Club de Natation des Riverains
Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation Régional de |
Club de Natation Régional de |
Club Aquatique Charlesbourg
Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation de Montmagny
Club de Natation Régional de |
Club de natation région de Qué
Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Club Aquatique Charlesbourg
Club de Natation des Riverains

Equinoxes de Thetford Mines
Equinoxes de Thetford Mines
Club de natation région de Qué
Club de Natation Régional de |
Unik

Club de Natation Régional de |
Club de Natation Régional de |
Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué
Club de Natation de Montmagny
Club de natation région de Qué
Club de Natation de Montmagny
Club Aquatique Charlesbourg
Club de natation région de Qué

Temps Pts

33.40
35.52
36.58
38.86
38.98
39.07
39.21
39.29
39.57
39.74
40.03
40.28
40.54
41.53
42.09
42.25
42.57
43.04
44.01
44.77
45.14
45.15
4561
46.02
46.12
48.73
50.52
51.65
52.36
54.02

33.60
34.27
34.66
35.13
35.81
36.38
36.44
37.56
38.70
39.03
40.45
41.90
42.27
44.49

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Club Aquatique Charlesbourg

2025-11-30 16:06 - Page 1



Régionale 2
Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 114, Gargons, 50m Libre, 11 - 12 ans

Rang

15. DAIGLE, Mathys
16. AKCHICHE, Mikaél
17. PARENT, Raphaél

13 ans et plus, Dames

1. GAGNON, Ann-Frédérique
2. TURCOTTE, Roseline

13 ans et plus, Messieurs

SAUMURE, Thomas

BERTHIAUME, Tristan
CHOUINARD, Alexandre

ABEL, Jérémie

BEAUDETTE, Hubert
PLAMONDON, Hubert

ROY, Madox

CANON MONDRAGON, Joseph Stev
MERCIER, Philippe

©o N aOMWNE

hc. FORTIN, Chloé
hc. CATAFAGO, Serena Maria

AN
13 Equinoxes de Thetford Mines

14 Club de natation région de Qué
12 Club de natation région de Qué
11  Club de Natation de Montmagny
09 Club de Natation Régional de |
09  Club de natation région de Qué
11  Nsh

11  Club de Natation des Riverains
11  Club de natation région de Qué
11  Nsh

10  Unik

12 Equinoxes de Thetford Mines

09 Club de Natation Régional de |
08  Club Aquatique Charlesbourg

16  Unik

14  Club de Natation Régional de |

Temps Pts

46.25
50.20
50.40

45.43
1:06.48

32.83
34.73
36.17
36.35
38.71
39.25
39.66
42.53
49.05

46.70
1:11.27

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Club Aquatique Charlesbourg

2025-11-30 16:06 - Page 2



