

Régionale 2
Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 114
2025-11-30 - 15:14

50m Libre

11 ans et plus
Liste résultats

Points:

Rang	AN	Temps	Pts	
11 - 12 ans, Filles				
1.	PARENT, Isabelle	14	Club Aquatique Charlesbourg	33.40
2.	JACQUES, Juliette	14	Club de Natation des Riverains	35.52
3.	JOY, Loreva	14	Club de natation région de Qué	36.58
4.	MASSICOTTE, Jade	14	Club de natation région de Qué	38.86
5.	MARCOUX, Éloïse	14	Club de natation région de Qué	38.98
6.	MORIN, Lili	14	Club Aquatique Charlesbourg	39.07
7.	BOIGET, Eléonore	14	Club de natation région de Qué	39.21
8.	HUDON, Lily	14	Club de natation région de Qué	39.29
9.	BOULNEMOUR, Sirine	14	Club de natation région de Qué	39.57
10.	GAGNON, Camille	13	Club Aquatique Charlesbourg	39.74
11.	LARHUBARBE, Chléa	13	Club de Natation Régional de l	40.03
12.	LOZEAU, Maissa	13	Unik	40.28
13.	HOULE, Thalia	14	Équinoxes de Thetford Mines	40.54
14.	GILL, Emily	14	Club Aquatique Charlesbourg	41.53
15.	DUBÉ, Marguerite	14	Club de natation région de Qué	42.09
16.	BELLEGARDE, Léonie	13	Club de Natation des Riverains	42.25
17.	MÉTAYER, Gabrielle	14	Club de natation région de Qué	42.57
18.	DIECKMANN-D'ARCY, Isabella	12	Club de Natation des Riverains	43.04
19.	DEMERS, Laurie	14	Club Aquatique Charlesbourg	44.01
20.	MICHAUD, Marie-Philippe	14	Club de Natation Régional de l	44.77
21.	JACQUES, Clémence	14	Club de Natation Régional de l	45.14
22.	LACOMBE, Ariane	14	Club Aquatique Charlesbourg	45.15
23.	BOUCHARD, Romy	13	Club Aquatique Charlesbourg	45.61
24.	LEGRAND GOSSELIN, Abygael	14	Club de Natation de Montmagny	46.02
25.	DESJARDINS, Ariane	14	Club de Natation Régional de l	46.12
26.	ROBERT, Alicia	14	Club de natation région de Qué	48.73
27.	GUAY, Charlotte	14	Club de natation région de Qué	50.52
28.	LESSARD, Alice	13	Club de Natation Régional de l	51.65
29.	BOILY, Alma	14	Club Aquatique Charlesbourg	52.36
30.	BEN MAAOUIA, Saja	13	Club de Natation des Riverains	54.02
11 - 12 ans, Garçons				
1.	GARNEAU, Éloi	13	Équinoxes de Thetford Mines	33.60
2.	FILLION, Thomas	14	Équinoxes de Thetford Mines	34.27
3.	PARÉ, Eli	14	Club de natation région de Qué	34.66
4.	BERBERI, Elliot	12	Club de Natation Régional de l	35.13
5.	PAQUET, Ennrick	14	Unik	35.81
6.	PAQUET, Laurent	13	Club de Natation Régional de l	36.38
7.	DIDIER, Jean-Mikael	13	Club de Natation Régional de l	36.44
8.	ANGERS, Hubert	14	Club Aquatique Charlesbourg	37.56
9.	MILADI, Abdelaziz	14	Club de natation région de Qué	38.70
10.	GAUDREAU, Charles	14	Club de Natation de Montmagny	39.03
11.	BOUTEILLE, Elliott	14	Club de natation région de Qué	40.45
12.	DOYON, Elliot	14	Club de Natation de Montmagny	41.90
13.	TOUPIN, James	13	Club Aquatique Charlesbourg	42.27
14.	RIAHI, Yassine	14	Club de natation région de Qué	44.49

Régionale 2
Québec, 29- - 30-11-2025

Epreuve 114, Garçons, 50m Libre, 11 - 12 ans

Rang	AN		Temps	Pts
15.	DAIGLE, Mathys	13	Équinoxes de Thetford Mines	46.25
16.	AKCHICHE, Mikaël	14	Club de natation région de Qué	50.20
17.	PARENT, Raphaël	12	Club de natation région de Qué	50.40

13 ans et plus, Dames

1.	GAGNON, Ann-Frédérique	11	Club de Natation de Montmagny	45.43
2.	TURCOTTE, Roseline	09	Club de Natation Régional de l	1:06.48

13 ans et plus, Messieurs

1.	SAUMURE, Thomas	09	Club de natation région de Qué	32.83
2.	BERTHIAUME, Tristan	11	Nsh	34.73
3.	CHOUINARD, Alexandre	11	Club de Natation des Riverains	36.17
4.	ABEL, Jérémie	11	Club de natation région de Qué	36.35
5.	BEAUDETTE, Hubert	11	Nsh	38.71
6.	PLAMONDON, Hubert	10	Unik	39.25
7.	ROY, Madox	12	Équinoxes de Thetford Mines	39.66
8.	CANON MONDRAGON, Joseph Stev	09	Club de Natation Régional de l	42.53
9.	MERCIER, Philippe	08	Club Aquatique Charlesbourg	49.05
hc.	FORTIN, Chloé	16	Unik	46.70
hc.	CATAFAGO, Serena Maria	14	Club de Natation Régional de l	1:11.27